
ATTO N. DD 3421 DEL 30/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Immobiliare

  

OGGETTO

STRALCIO DAL BANDO PER L’ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE/LOCAZIONE DI 31 UNITA’
IMMOBILIARI  AD  USO  DIVERSO,  DI  PROPRIETA’  COMUNALE,  DELL’IMMOBILE  SITO  IN
PIAZZALE BAIAMONTI 3C01 (LOTTO 31), MILANO.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Corrente Daniela - Area Patrimonio Immobiliare

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)

VISTO

✔ '' l' art. 107 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

✔ '' il Regio Decreto n. 827 del 23/05/1924 e successive modificazioni ed integrazioni;

✔ '' lo Statuto del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

Con Determinazione Dirigenziale n. 2894 del 15.4.2024 è stata approvata l’asta pubblica per l’assegnazione
in concessione/locazione di 31 unità immobiliari ad uso diverso, di proprietà comunale;

CONSIDERATO CHE

tra le unità immobiliari messe a bando risulta l’immobile sito in Piazzale Baiamonti 3C01 – Lotto 31;

si ritiene necessario effettuare ulteriori istruttorie e verifiche in merito alle destinazioni d’uso dell'immobile,
ai fini di una sua migliore valorizzazione commerciale ; 

per tale motivazione occorre procedere allo stralcio dell'immobile di Piazzale Baiamonti dal bando di gara ;

DETERMINA

di  approvare  lo  stralcio  da  bando  pubblico  per  l’assegnazione  in  concessione/locazione  di  31  unità
immobiliari ad uso diverso, di proprietà comunale, dell’immobile sito in piazzale Baiamonti 3C01 (lotto 31),
Milano.

IL DIRETTORE (Area Patrimonio Immobiliare)
Massimo Marzolla (Dirigente Adottante)

2



3


	



